Ativo

Circulante

Caixa e eguivalentes de caixa
Contas a receber
Adiantamentos

Impostos a recuperar
Valores a apropriar

Despesas antecipadas

Mao circulante

Contas a receber

Depositos judiciais
Propriedade para investimento
Imobiliz ado

Intangivel

Total do ativo

TULIO FERNANDO

SILVA

Assinado de forma digital

Balang¢o Patrimonial

Valores expressos em Reais - RS

Passivo e patrimdnio liquido

marfi2

7.438.528
4.359.713
174.846
100.772
12.864
1.308

12.088.032

8h1.488
1.194.963
S60.000
41.479.316
7.066.455

31.552.222

63.640.254

por TULIO FERNANDO SILVA

ALVES:03222369160

. Dados: 2023.09.18 16:33:32
ALVES:03222369160 2xios

Circulante

Fornecedores

Empréstimos € financiamentos
Obrigacdes trabalhistas
Dbrigacdes fiscais £ sociais
Contas a pagar scbre jogadores
Contas a pagar

Receitas antecipadas

Hao circulante

Emprestimos e financiamentos
Dbrigagdes fiscais e sociais
Prowvisdo para contingéncias

Patrimdnio liguido (passivo a descoberto)
Fundo Patrimonial

Ajuste de Avaliacdo Patrimonial

Deficits acumulados

Total do passivo e patrimdnio liquido

mari22

1.681.288
3.520.460
3.308.865
3.799.073
2.506.447
2.390.317

384.039

17.590.493

208.029
28.831.228
32.8h3.828

61.893.086

1.063.600
946.000
(17.842.925)

(153.843.315)

63.640.254




Demonstragoes do resultado

Valores expressos em Reais - RS

Receita liquida
Custo com futebol
Superavit bruto

Despesas

Despesas administrativas e gerais

Despesas com servicos de terceiros

Despesas tributarias

Outras Receitas e Despesas

Déficit / Superavit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro liquido

Superavit /(Déficit) do exercicio

TULIO FERNANDO
SILVA
ALVES:03222369160

mar/f22

10.394.435
(4.614.813)
5.779.622

(1.767.176)
(1.066.382)
(699.530)
(13.404)
12.139
4.012.446

6.623
(492.667)
(486.044)

3.526.402

Assinado de forma digital por
TULIO FERNANDO SILVA
ALVES:03222369160

Dados: 2023.09.18 16:33:55 -03'00'
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